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Name / Hotel, Pension PLZ. / Ort Straße – Gasse  Tel. Nr.  E-Mail - Adresse  Webseite 
 

Appartement Berni 7361 Lutzmannsburg Weinbergasse 4 +43 664 540 77 27 b.moerk@aon.at www.appartement-berni.at  
      

Appartement Haus Floresa 7361 Lutzmannsburg Bahnhofgasse 44 +43 650 414 71 00 mail@floresa.at  www.floresa.at  
      

Appartement Huber 7361 Lutzmannsburg Birkenhain 3 +43 664 142 24 81 appartement-huber@drei.at www.appartement-huber.info  
      

Appartement Huber 7361 Lutzmannsburg Hauptstraße 16 +43 664 465 00 34 reini.magedler@gmx.at  -------------------- 
      

Family XL die Ferien Wohnung 7361 Lutzmannsburg Thermenplatz 5 +43 664 50 35 61 ferienwohnung@familyxl.at www.familyxl.at  
      

Frühstückspension Helga Plöchl 7361 Lutzmannsburg Hauptstraße 55 +43 664 430 59 88 h.plöchl@gmx.at  --------------------- 
      

Frühstückspension Sterr 7361 Lutzmannsburg Obere Bahnzeile 10 +43 664 279 37 00 pension.sterr@drei.at  -------------------- 
      

Gasthof Pacher 7361 Lutzmannsburg Hauptstraße 22 +43 2615 872 12 gasthof.pacher@aon.at  www.gasthof-pacher.at  
      

Hotel All in Red 7361 Lutzmannsburg Thermenplatz 7 +43 2615 813 13 hotel@allinred.at www.allinred.at  
      

Hotel Garni Sonnenhof 7361 Lutzmannsburg Thermenstraße 29 +43 664 212 08 08 hotel@sonnenhof-lutzmannsburg.at  www.sonnenhof-lutzmannsburg.at   
      

Hotel Sonnenpark 7361 Lutzmannsburg Thermenplatz 2 +43 2615 871711000 reservierung@sonnenpark.at www.sonnenpark.at    
      

Pension Schlögl 7361 Lutzmannsburg Hauptstraße 31 +43 664 591 01 45 weingut@pension-schloegl.at www.pension-schloegl.at  
      

Thermenhof Lutzmannsburg 7361 Lutzmannsburg Thermenstraße 1 +43 2615 877 11 office@thermenhof-lutzmannsburg.at  www.thermenhof-lutzmannsburg.at  
      

Thermenhotel Kurz 7361 Lutzmannsburg Thermenplatz 6 +43 2615 812 44 lutz@kurz.cc www.kurz.cc  
      

Thermenhotel 4 Jahreszeiten 7361 Lutzmannsburg Thermenplatz 4 +43 2615 812 22 info@thermenhotel.com www.thermenhotel.com  
      

Xylophon Hotel 7361 Lutzmannsburg Thermengelände 3 +43 2615 813 00 willkommen@hotel-xylophon.at  www.hotel-xylophon.at   
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Name / Hotel, Pension PLZ. / Ort Straße – Gasse  Tel. Nr.  E-Mail - Adresse  Webseite 
 

Hotelpension Angerer 7452 Großmutschen Hauptstraße 62 +43 2615 879 99 office@hotel-angerer.at  ------------------------- 
      

Sport-Hotel-Kurz  7350 Oberpullendorf Stadiongasse 16 +43 2612 432 33 ober@kurz.cc www.kurz.cc  
      

Hotel Schlof Guat 7350 Oberpullendorf Rosengasse 8 +43 2612 202 02 office@hotel-schlofguat.at www.hotel-schlofguat.at   
      

Gasthof Trummer  7312 Horitschon Bahnstraße 9-10 +43 2610 422 85 office@gasthof-trummer.com www.gasthof-trummer.com  
      

Superiorhotel Schreiner 7301 Deutschkreutz Girmerstraße 45 +43 2613 803 22 info@hotel-schreiner.at www.hotel-schreiner.at  
      

JUFA Hotel Neutal Landerlebnis 7343 Neutal Hans Nießl Platz 2 +43 57 08 37 70 neutal@jufa.eu www.jufa.eu/hotel  
      

Hotel-Florianihof 7210 Mattersburg Wiener Straße 1 +43 2626 621 06 office@hotel-florianihof.at www.hotel-florianihof.at  
      

Martinihof Hotel-Restaurant 7201 Neudörfl Rathausplatz 4 +43 2622 778 45 office@martinihof.com www.martinihof.com  
      

      
      

      
      

Sonnenland Mittelburgenland 7361 Lutzmannsburg Thermengelände 1 +43 2615 87171-2210 info@sonnenland.at www.sonnenland.at  
      

Tourismusverband Rosalia 7210 Mattersburg Michael Koch-Str. 29 +43 664 217 20 01 info@rosalia.at www.rosalia.at  
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